ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
<полное название рег. федерации, например:>
Региональной общественной организации «Федерация скалолазания ____________ области»
город ________, ________ области,

____ _______ 2023 г.
ул. ___________________, д. ____

___ часов ____ минут.
Присутствуют ______ из общего количества _____ членов <полное название рег. федерации>.
1.
Гражданин РФ __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
2.
Гражданин РФ __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
3.
Гражданин РФ __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
4.
Гражданин РФ __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
5.
Гражданин РФ __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
На общем собрании присутствуют более половины членов <полное название рег. федерации> (далее - Федерация).
Кворум имеется. Общее собрание правомочно.
Решается вопрос о выборе председателя и секретаря общего собрания. Слушали _______________.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: Решили: избрать председателем Общего собрания _________________, секретарем Общего собрания, ответственным за подсчет голосов ________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы делегатов на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация скалолазания России».
Голосовали: «ЗА» единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня.
По первому вопросу повестки дня слушали _______________.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация скалолазания России», которая состоится в городе Москва, 10 февраля 2024 г. -_________(Ф.И.О.)_______.
Председатель общего собрания

________________ /_______________/

М.П
Секретарь общего собрания

________________ /_______________/
Инструкция по оформлению:
1. Обратите внимание, что наименование региональной спортивной федерации должно соответствовать уставу вашей организации и сведениям в ЕГРЮЛ.
2. Необходимо в данном протоколе точно указать место и время проведения заседания. Дата составления протокола должна быть не позднее, чем за 1 день до даты проведения Конференции ФСР.
3. Количество лиц, входящих в состав членов региональной спортивной федерации не может быть менее 4-х.
4. Председатель, секретарь заседания, а также делегаты избираются только из состава присутствующих членов.
5. Протокол Общего собрания членов оформляется в соответствии с учредительными документами вашей организации, с печатью, если он содержит более 1-го листа прошивается, с указанием на прошивке количества прошитых листов и скрепляется на прошивке подписью руководителя и печатью региональной спортивной федерации.
6. Строго соблюдайте формулировки! Протокол Общего собрания членов представляется в оригинале в мандатную комиссию Конференции ФСР. В случае несоблюдения настоящей формы, полномочия делегата могут быть признаны недействительными, и делегат может быть не допущен к голосованию.
7. В случае, если в реестре Министерства спорта РФ (на официальном сайте) отсутствует информация об аккредитации вашей федерации, необходимо приложить копию действующего на момент проведения Конференции документа об аккредитации организации в регионе.